АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУРСКИЙ РАЙОН”

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

d Ж
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Экз. № 3

р.п. Сурское

О внесении изменения в постановление администрации
МО "Сурский район” от 31.08.2023 №431-П-А

Постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования

«Сурский район» от 31.08.2023 №431-П-А «О назначении временной
управляющей организации, для оказания услуг по содержанию и ремонту
общего имущества многоквартирных домах» следующее изменение:

1.1.В пункте 1 постановления слова «№35,37,39 ул. Промышленная»
заменить словами «№35,37,39,41Г ул. Промышленная».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
«Сурский район» Д.В.Колгин